...naturam. Nisi quis natus sim
ex hominibus et spiritu sancto. non habeo
corporis regnum dei. Quod
naturale est carnem cuius est. et
quod natus est ex spiritu spiritus
est regnum universum quia dicitur.
Carnem habet nos nasci de morte.
Sicut ubi vult spirat et vo-
te eius animis. sed nescis unde
venit a quo nascitur. **H**ic est q-
ui qui natus est ex spiritu. **R**espo-
ndit inchoater. Et dicit. **O**mnis
pelle habet spiritus. **H**ec dicitur inde
et dicit a. **A**men. **N**on ergo nascitur
et ignoras. **A**men amen
Dicitur. **C**anticum quod tam
prophetarum et quod nunc tam te-
stamentorum et testimoniis noster non
accipit. **S**icut enim in scripturis
de arbitris. quomodo si dico
Iesus christus adest orbiis. Et iudei
supponit in celum nisi qui dico
dicitur deo. filius hominis qui est
deus. **E**t sic ueritas erat
intrauenienter in deserto. ut
concepit spiritus sanctus hominem ut
dicitur credidisse Iudeo non
propter Ihesum ut amaret eum.
Et deus per prophetas dicit
deus dicit. **I**n diebus quibus quia fecit
propter Ihesum. **I**n diebus quibus quia fecit
propter Ihesum.

Misericordia nostra est. **G**loria nostra
misericordia nostra est. **T**u habuisti
misericordiam et comis est tuus unius deos
relinqui ei quia fecit nobiscum misericordiam suam
Proficiunt nos et salutem
te corporis et anime ducunt hunc
sacramentum sustinere. et regnum
universum emulatur. **D**icitur
universus ecclesia. **P**roficiunt
missa deos. **S**icut enim **P**laton
Apria dicitur. **S**i ergo lacuna vacat
Nullus. **A**ctestur ad hoc
quicunque qui negat
resurrectionem. et sacerdotem
dicentes. **M**agis nos
nobis. **S**i frater alius moritur
sicut hunc uocat. et hic sine filio
fuerit. ut accipiat eum frater
eius uocat ut sacerdos facias
fratrem. **S**e prie ergo fratrem
et pater accepit uocat et uocat
tuis est sine filio. et sequens
acepit eam et moritur
filios. et terminus accepit eam
sister. et sequens accepit eam
primus semeni et moritur
flavissima. **A**t enim mortua est
et ualiter. **I**n diebus deinceps et uocat
tuis ergo erat uenit sequens

it illi ihc. filii hui scilicet nubet
et tradit ad nuptias. Illi vero
qui digne habent sic ille et
resurrexione ex mortuis neq;
nubis neq; ducunt uxores. neq;
enim ultra macta poterit. equa
tum et angelis sunt. Et sicut da
mum fuit filii resurrexi
o. et cum vero resurgunt
mortui. et moyses ostendit
iudei nomen sicut dixit domini
dicit abrahā et deum ysaac
et deum iacob. Deus autem
non est mortuorum sed immortuum.
Deus enim vivit ei respō
deret autem quidam scribarū
dixit. Magister tu dixisti.
Et amplius non audebat e
mū quicquid interrogare. De corpe

Ego sic pāns unius qui de rpi of.
de celo descendit. si quis manducāvit
eum hoc pāne vivet in eternū et pānis quē
ego dabo caro mea ē p mūdi vita. u.
Pāns enī verus ē qui de celo descendit
et dat vitam mūdi. gla.

Cum cum no collecta.
ins sub sacramenta mirabili
passione tue mētria reti
quisti. tribue qz. Ita nos
corpis et sanguinis tui sacra
mūteria venerari. ut p̄dē

ingit sentiam? Qui vobis
res. Ego eum dōmino.
Tacepi a dñs quod it
tradidi vobis. qm dñs sic
in qua nocte tradebat agere
pāne et grās agere fer
git et dixit. Amate et mā
ducate. Hoc est corpus meū
quod p̄ vobis tradetis.
Hoc facite in meā comēra
cionē. Siliter et calice. istq;
renant dices. **H**ic calix mū
testamētū ē in meo sāguine. Hoc
facite quotiescumq; libetis in meā
comēdracionē. **N**otiescumq; enī
mādutabilis pāne hūt et calice
libetis. morte dñi amictabitis
daret ueriat. Itaq; quicquid mādu
cauit pāne uel libet calice dñi
digne: reus ēt corporis et sanguinis
dñi. **P**bet at seipm hō a sic d pā
ne illo edat. et de calice libet. **D**i
eum māducat et libet idigū: mādi
cū sibi māducat et libet. nisi dīpu
dicās corpū dñi. **gē** **N**isi mā
ritus cūmē filii hois et libentis co
sanguinem
no habentis vitā ī vobis. **N**on mā
carne et libet meū sanguine halal
et cū
Alla. **S**caro mea uē ē cibz et sanguinis uē
ē potq; māducat meā cūmē dñi et meū
mādūcē ī me manet a ego. **hāne.**

2
guitanquē īdeserto, et va-
dit ad illā que pierat donec
īueniat illā. Et cum īuenit
illā, iponit in hūeros suis
gaudēs. Et veniens domū co-
uocat amicos suos et vi-
mos dices eis. Cōgratulāmū
mī nichil quia īueni ouē me-
am que pierat. Dico vob.
quod ita erit gaudiuū in celo
sup uno peccatore peniten-
tiā agente, quam sup nra
guitanquē iustis qui non id-
gent peccetia. Aut que mil-
er hūs dragmas decē, et sup di-
derit dragmā unā. nōne acē
dit lucernā et eūt totā do-
nuū, et q̄rit diligent' donec
īueniat. Et cum īuenirete
am cōuocat amicos et vias
suas dices. Cōgratulāmū
mī, quia īueni dragmā
meā q̄ p̄diderā. Ita dico vo-
bis gaudiuū erit corā ageli
dei sup uno peccatore peniten-
tiā agente. Operēt nte os os.
qui nouerit nonerit nomine tuū dñe quā
non derelinq̄s querentes te dñe psallit
dñs qui hītat in syon quā non est ob-
lit̄ orōnem paupm. Quic-
nera q̄s dñe oblata sāfici,

et sagrū fīat. P̄d. Ego
dēmanū nū exauēsti medeus īchā
auētuā et erudi ūba mea. Oplē.
Iec uis dñe cōdī purget a
crimine, et celestis remēdī fa-
ciat eū cōsortes. P̄d. dō iiiij.
Dns ilumināto mea et salus
mea quē timebō dñs defē-
sor vite mee a quo trepidabo qui tri-
bulat mē ūmid mei ūfirmati sunt et
cedent. Sicutistat aduersum me
castra non timebit cor meū. collā.
Troteitor m̄te spancū
deus sine quo nichil
est validū nichil sc̄m. multipli-
ca sup nos mām tuā, ut te
rōre trūce sic tūleam⁹ per
bona mala ut non amitta-
m⁹ eterna. P̄d. Rāmānos
13. existim⁹ quod non
sit cōdigne passioēs ad hūi
futurā gloriā que reuelab̄r̄
in nob̄. Nam exspectatio crea-
ture inielationē filior̄ dei ex-
spectat. Vanitati eūm crea-
tura ūiecta est non uolēs.
sed ppter eūm qui ūiectit in
spē. Quia et ipsā creatura ū-
berab̄ a seruitute corrūptior
in libertate glorie filior̄ dei.
Sicut ante quod dñs creatu-

ad huc. **S**icut solitum erat et nos ipsi premetas. **N**on habetis. et ipsi intra annos tuos ad adoptionem filiorum dei. **R**ectantes redēptionē corporis tui. in Christo Ihesu domino nostro. **P**ropria. **G**loria esto domine pater noster. neque dicat genites ubi est deus eam. **A**dunia nos deus salutarius noster et pro nobis non quis tu domine liberum nos. **H**ilare. Domine in virtute tua letabit rex et super salutarem tuam exultabit vehementer. **A**men.

Nec id est. Estote in meos sicut pater noster fecit noster est. **N**olite indicare ut non videabimini. nobiliter collaudare ut non cōdescindabimini. **D**imitte et dimittē mī. Domine et dabit vobis. **M**ensura bona et cōferta et coagitata et superfluenta dabit in suum iestrum. **S**ed quippe mensura tua me si fueritis remejetur vobis. **D**icebat autem et illi similitudinem. **N**isi quis potest ceteris credere. nonne anno istucā cadi. Non est discipulus super magistrum. **P**rofectus autem oīs erit si sit sicut magister eius. **Q**uid autem inde se feras. **N**on dico vobis taliter autem que in odore tuo

ceteri fratres tui. **F**rater sine et cetera festinā de odore tuo. ipse in odore tuo trahē non vides. **P**otest. ecce p̄mū trahē deo culto tui. et tunc propicias ut educas in studiā de odore frāris tui. **I**llumina oīos meos ne vīq̄ obdor. **O**ff. **M**ia in morte nequid dicat inimicus meus pulchri adūsus eum. **S**ecre^t. **R**espice quās domine precibus ad iniusta et cetera que maiestati tue deuota mette super ymolam nosq̄ per ea tū. **I**semper neq̄de accep^tos. **P**ro. **D**omine firmamentū meū et refugium meū et liberator meus. **P**lēn. **S**cā tua nos q̄s domine scripta purificet ac ab omnibz super tuaē tur aduersis. **P**ro id. **D**omine quāta. **E**raudi domine vocē meā qua dāto ne dereliquas me neq̄ despicias me deus salutarius meus. **V** Domine illūtia mea et salutis mea quem tibō. **D**omi nobis quās domine ut in mundi cursus pacifice nobis tūc ordine dirigat et letā tua tranquilla denocionele. **R**etur. per id. **I** petri apostoli. **M**ini. **D**eūs unanimes in corde est omniā paciētate. fratrem

Ad vindictam petri iacobi lucas v.

viii.

De te qui huius petri
apostoli a vinculis
absolutum illesum abire fecisti.
nous quod absoluere vici per
catus et quia mala a nobis
b. ix. *Tepla. Visit herm*
minat excede. *b. x.* *Cosit.*
b. xi. Solne libete deo fratre petre
kathenias. qui facias ut pateat celestia
regna huius mundi. *b. xii.* *Iesu mihi*
pates cesaree. *b. xiii.* *Cositres set.*

Suscipe domine hosti. *b. xiv.* *am*
redeponis humane. *b. xv.* *iterue*
mete huius petri apostoli tuo et
salute nobis metis et corpori
quare placatur. *b. xvi.* *Qar.* *b. xvii.* *Tu es petrus.*
vis sacri et preciosi sanguinis
sacramentum huius quod domine deus
ur ut quod pia deuocatio gerimus?
iteredite huius petri apostoli tuo
certa redemptio capiamus.

Intra nos domine *b. xviii.*
venerabatur utque uirum tuorum coros
plenificet quod et fidei ure puecat
icit amita virtutum et multitudine
a nos suffragio consolent.

Otium domine missia secundum
rum tuorum solempnia celebentes
deuota mente trademus eisibus

c. v.
O nunc prece tenui ut huc hosti
a tristis tuis tuis oblatu. *p.*
ut huius huius uirum tue ma
team fiat uerita. *p.* *E*go uide.

Conservia domine pleniu *la.*
de tua pietate sperante. *a.* *p.*
ut qui huius huius uirum uero
xam agimus. *a.* *meritis et prius*
al. *hunc in filis libemur.* *p.*

Exulta et in conspectu *secundum*
tuo domine deuocao uiram. *a.* *ut*
huius fuit supplicacio se fuit
pro cuius sollicitate defecit. *p.*
o. *Si uide uirum.* *D*agis *apl.*

via sacramenti tuum ducimur
ad eum ut ob hunc fidem quod est p-
fidei secundum p. do. Stephan.

Domi pape. Sanctes et
eius qui nos anima-
bili Stephanu misericordia atque
iustitiae solempnitate letan-
cas. concorde pmi ut cuius na-
turalia colim de eiusdem etiam
interiore gaudeamus p. epistola
Doctrinis vniuersitatis S. Os-
ti. **A**ll' V. Amavit eundem. evan-

Quēna uā tibi dñe sette.

Si munda sacerdoti. et itercedere
Stephani nunc tui atq;
sacrifice per eadē nos plac
tus itende. P^{ro}p^{ter} D^{omi}n^ue quinq^{ua}ta

Dec nos cōto dñe purget
ac trinie et itercedete bto
Stephani nūre tuo atqz pō
tifice celestis remedij facias
esse cōsortes. **P** In iuencō est
Stephani mīris ut i natali eius
dem. **S**eruāni egn. **C**ollecta.

Eraudi dñe p̄tra nr̄as q̄
i s̄i gerimam cōfessoris
tui atq; pontificis sc̄lēpti
tate referimus. ut qm̄ tū

apter. cwen Domini
sunt et scriptiles
tu et. **Vlae** et agnus
in natili et **Dominus**

Dens coll. In die
qui etias te
dum confessans tu
dignat? es mihi
me fore sed ut
et itercessione tui
restituat auctoritate
bz sp. pfitz et in auct.
epis Testificor. G. d.

V pie pr̄ diuine tuue misericordia summo iudice pro mea
peccata. **EWA.** **VOS** estis ultimis
misericordia euia. **OFF.** Desiderium sc̄i

Quēta tibi dñe h̄ p̄c
fica, ac m̄tis h̄ d̄
sors tui nōl uſt

medelā. Dō fidēl seru
Qāde qā ap̄ dēu
pāz̄ dā ū. z̄
h̄si d̄. z̄fēlā. z̄ h̄
tr̄nūm̄ s̄fēlā. z̄

Deus qui nos fel
cōcedis h̄m̄ n̄
ux tuor̄ s̄m̄ sē s̄m̄

titas ab aliis iuribus obser-
nus supplici deponentes.
ut casto p̄m nob̄ angelicoi
teruemente suffragio et pla-
cat̄ accipias et ad salutem
nostrā puenire cedas. P̄
P̄fū cōtida. **B**ūdiate oēs **o**
angeli dñi dñi ȳp̄mū dñate et su-
per exaltate eum in sđā. **B**si op̄l.
arhangeli tui michahelis
itercessio suffulti suplices
te due deponente. ut q̄ in eius
hōre p̄sequim̄. cōtingam̄ et
mente. P̄ dñ. **I**heronimū ep̄i
eius qui **cōf** dñs iusti.

Deus qui **cōf** dñs iusti.
lēti nōrum confel-
loris tui annua solenp̄mita-
te letificas. rōte p̄tāue.
ut ciuius natalicia m̄limus.
per eius ad te exempla **ḡ**
gradiamur. Per dñm iū.
m̄is eius sp̄ eradiant dec-
tris et inerris adiument.
Pro. **eplā** **d̄** **lēto dñs** **Ḡ** **o**
iusti. **al** **v̄p̄cū adut.** **ewan**
a.u. **D**ixit s̄p̄cū p̄t̄ **da** **eplā** **lēto**
iū. **D**eus qui ecce seac̄
tue h̄tū iheronimū **cōf**.

Decede p̄tāue
rōta doctrina
māteria. **et** **o**
cōse p̄i. **et** **o**
seruā. **et** **o**
scā tua h̄tū
cōcē s̄. **ut** **o**
eterius fons m̄
reavers. **P**ro. **R**
O **eus** **uillā**
qui **uillā**
ne salutis h̄tū n̄
nulli tribus in
quem dicit q̄ē tu
in terris iteressi
temerari h̄tū
eplā. **E**cce sōc̄ **u**
G **E**cce sac̄ **u**
ewan **H**ā **cōf**
uem dñ. **P**ro. **u**
q̄s dñē p̄m̄. **u**
n̄ tuor̄ obliq̄. **u**
re ut tibi sp̄ gra-
uitate lōc̄ m̄ma-
rauit atimū tū
arguentū. **P**ro.
iū. **S**atiātū **u**
mūcere reg. **u**
ut p̄ea que uoll̄

Leodegarij oit.
et tua dñe dñe
leodegarij mero
confisa
eius pribus
wta pmaieat.
militat. **P** dñm.
māis dñe bñf sec.
p marbris tri cō
osa steruendo ut
eris non valeris
csequim me ra
Spati dñe **aple.**
mto bñlcoliga
eu cōmemoratio
q̄s ut quod no
nq̄ merentur et
csequam. **P** do.
q̄a frāstī regre i fine.
les uas et ter
francisco cōfesso
litandoes plutar
d possibilis am
et eius nobis iter
et. **P. epila.** Dilec
dñe pmeusti. **A.** v
bit. **ewau** **I**ec ac
Desideriu. **B** n se
nse larga res ore
nuera uia bñv

Domine misericordia q̄s
abspuatis alme re q̄s do
dens nr. ut qđmūstio si
tam. iterecedete bñf frātis
eo cōfessore tuo plēa uirtute.
cōsequam. **P** do. **M**arcū p̄e
Gaudi q̄s coll's sacer
Odne p̄ces māis coll'dr.
et iterecedete bñf nrto cōfes
sore tuo atq̄s p̄tifice supli
cādibz nr̄is aures tue pue
tatis accōmoda. ut qđ fidele
peturi efficiant cōsequam.
P do. **E**pila **E**ccl' sat. m. **G**
Iuē dō. Alijate suis digne in me
moria vñt hom̄i qui ad gaudiū i
trouit angeloz **ewau** **H**o q̄m
dā nobl. off. **V**itas mea. **secet.**
Respice q̄s dñe p̄pria ad
oblationē urām q̄ bñf nr
ci cōfessois tu atq̄s p̄tifice
uerita p̄dara tibi reddant
si acceptā. **P** do. **W** h̄s **s**uis.
Eupsum dñe sc̄tua **pl.**
mbñf p̄tificis et cōfessoris
tu nr̄i cōmemoracōe. q̄s ut
q̄ pro illis. cōmemoracōe p̄cepi
m̄ eis q̄ p̄ibz subleueni.
Domini et sonore **P**
eis qui ho. **I**ntret icō.

epic i fine lib. h. vi.

sua officia et negotia
pendit. Vnde quia cum
secularis insula invasit
aut vicius in diiale fecerat
dono tue pietatis indulget
et absolvat. **A**ddesto secundum
dñe super iuris omnibus et
hanc oblationem q̄ tibi offre
runt primariae fauili tui suc
cipe placitum. **O**p̄c p̄p̄
Spruecum colloquere digna
nare animi fidelium tuorum quo
rum deprehensor die in agi
mus in Iudea abrahe p̄
saac. et iacob. ut cum die
agnitionis tue aduenient in
ter eos et deos tuos eos re
fuscatam papias. **P.** Item

Quid ut famulo tuo s.
Quoniam p̄cum scdm. e
cum q̄tum. q̄tum uel ser
tū. sc̄. ol̄tus die in comed
im sc̄. atq̄ eloq̄ tuorum.
laigre digneris cōsorciū.
et rorem m̄te tue phēnem
infunde. **P.** Secut et op̄le.

N diebus illis. **L**apoclypsi p̄dca.
Audiuī vocē de celo dicen
tem dñi. Scilicet. bā mortui
qui in dñs moriunt. Am
mo iam nat sp̄s ut req̄

epia. Vir fortius uas. Re
quire in comediatōe uas.

N diebus illis. **E**zechiel p̄ph.
Sic est sup me manū dñi. et
eduxit me in spiritu dñi et
dimisit me in medio cam
pi. qui erat plenū ossibz a
ridoz. et aridox. et aridox. et
ea in ḡz. erant at multa val
de. sup faciem campi. siccag
vehementē. et dixit ad me
fili hominis. putas ne inveni
ossa ista. et dixi. Dñe deus
tu nōst. Et dixit mihi. Va
titiare de ossibz isti. et di
xes ad ea. Ossa arida audi
te verbū dñi. Hec dicit dñs
deus ossibz istis. Ecce ego
trouittā in uos spiritum
et uiuetis et dabo sup uos
ueruos. et surrescere faciam
sup uos carnes et sup tenetā
in uos cūtē. et dabo vobis
spiritū et uiuetis et sceleris
quia ego dñs. **C**orinthios

Lires. Ecce misteriū uobis
dico. oes quidem resur
gem? sed non oes inuitabi
mūr. In mōmento in iustu
cili in uox illa tuba.

76.21
2691
purple

nos imitabimur. Oper
et immutabile hoc
inuenire incorruptionem. i
mortalitate hoc inuicere mors
talitate. Cum autem mar
tale hoc inuenit mortalita
tate. tunc fiet sermo qui
scitus est. **A**uctoritas est mors
in morte. **M**uhi est uictoria
victoria tua. **M**uhi est mors
mortis regenti est. **I**n
venit. **I**ntra. **I**ntra. **I**n
quid. **C**onsilium tuum. **D**icitur
terram per ihu Christum do
minum nostrum. **T**essalonici.

Lorem Nolumus nos in
uocare de dormientibus.
ut non contristemur hinc
et non quis spem uanahabemus
nam enim credimus quoniam
inuentum est et resurrexit.
Ita et deus ergo qui formau
erit per ihu Christum am
eq. hoc enim uobis dicimus
in verbo domini. quia uos qui
mum? qui residui sumus
in aqua cum domino. Non haue
mentes ergo qui inuenient
Omnis ergo in uictu et

in qui incepunt resur
get. **D**ecidit uas qui uiu
us qui relinquit. sicut pa
piens cum illis in uibez
obuiam rivo nostra. et sic
seruimus dico trini. **I**ta
consolamus inuidem in
verbus istis. **N**am uite 6.
in media obuia nostra non time
ho mala quam mors in dñe. **V**
Uirga tua et barba tua. **V**
me consolata sis. **S**icut situs
ceruis desiderat suam aquam ita
desiderat anima uitriusque. **S**
Sicut autem in finem
mum quoniam uox et o
refadem dei mei. **F**acit mihi
laudem meam prouide uide dñ
et mihi credidi alii est deus tu
Requiem eternam eis gra
tiae et lux perpetua libent et. **V**
Non enim in bonis uiuentur et
semen eis hereditate terra. **situs**.
Absolue dat eternam fidem
defunctorum ab inuidio dilectus.
VEt gratia tua illis summis
mercantur euadri uidetur uolu
dins et hinc et inuidio latitudine
perfru. **S**iege malitiam uite. **V**his

26.22
2691
purple

fuit pretiosa. **S**unt genet lantii

eterna domine de tunc sit enim

Sabie rex scilicet dominus

Opus erat precium omnia

scilicet calix. **U**t huius ligni inci-

ta ligna conuertet. **Q**uidque ex

tu uictus prima erat crux gaudia pueri

in se pueris. **A**nsa etiam uite for-

cumus ipse mente uere uincitamini

Hocificiū tu es semper signū tristia-

ne tristie sancta leuis. **Q**uam inca-

pauet infernus que temet ipse

huc recedimus. **Q**ui laua sit in

euum. **A**lleluia. **D**e spina corona

Dyadema solutare tota rode

duo laudare intonat et uocem

timus. **V**erum genitrix pueri in

eterna dilectione tristitia omnes fere

lutea. **S**pina prouincia in aut flori-

lutea sit. **C**onsidera nos ne quae tristia

erit. **D**icimus huius pietatis membra

hanc uirtutem spinas malestis.

Quod syri filia corone ludibria

peri salammnos. **H**oc genitas repulit

et tristia pueris tribulacionis. **S**pi-

ne pueri ipse pugnit penas ueras

ipse uigit miranda dulcedine.

Iam sit dulcis pueris pena eni-

entata uite uera spinas atumne

De corona superbius spinarum

tot spreta. **N**ox gla rex glie. **S**pina

casus infidelium Defundor in pennis mi
hi motu pietatis deflet strages
hostium Iustus in iudicio frequens
in ieiunio artus atterebat Huius
aliam feruidi deuotio mente intendebat
Tu prius conspirantes a inuenient
machinantes regis vnamunt Bel
lum mouent ipsovisu rex occisus
padis uictis felicitate **A**d fonsis
reiuocata matri vniuersi reddit uata
et sanat puererā **Q**uicq; plagis
vulnerato iam de vita desperato dat
salutē puererā **F**elix cuiq; grā fugā
tue deuonia uident exercitati **O**n
tracta erigitur et submersus reddit
plene sanitati **E**pousione facta
aut uitem reddit sacerdoti et misan
ti tylnam **S**tatum inter fratres ma
nuis frater minime surgit sanus post
longā misericordiā **S**ensu reddit um
ieri que uix capi vel teneri poterat
pre furia **O** quā pribant siū dei
et confirmant fidem regi tanta nu
rabilia **E**rgo regi nūrisco lana
letabunda tantu frequentet **Q**ui
friens ipsa ha salutari presenta
io uideat **T**u swedon rex erice
magne martir et amice dei prece
sedula **V**euerantes te emenda
et nos illi recommenda qui regnat
per senila Amet de sancto spiritu